2

ПРОТОКОЛ № 4
заседания межведомственной комиссии по противодействию коррупции

Тужинского района

от 03 декабря 2020 года

пгт Тужа
Членов комиссии:
11 человек

Присутствовало:

8 человек:

Повестка дня:

1. Об исполнении решений заседания комиссии от 24.09.2020.
2. О соблюдении муниципальными служащими администрации
Тужинского муниципального района запретов, ограничений и обязанностей, предусмотренных законодательством о муниципальной службе.
3. О результатах работы правоохранительных органов по выявлению, пресечению и раскрытию преступлений коррупционной направленности.
4. О состоянии законности в сфере исполнения законодательства
о противодействии коррупции на территории района.

5. Об утверждении Плана работы комиссии по противодействию
коррупции на 2021 год.
1. СЛУШАЛИ: Об исполнении решений заседания комиссии
от 24.09.2020.

РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно.

2. СЛУШАЛИ: О соблюдении муниципальными служащими
администрации Тужинского муниципального района запретов, ограничений
и обязанностей, предусмотренных законодательством о муниципальной службе.
РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.
2. Сотруднику кадровой службы администрации района,
ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений, тщательно проводить анализ представленных муниципальными служащими сведений о доходах.
ГОЛОСОВАЛИ: - единогласно.

3. СЛУШАЛИ: О результатах работы правоохранительных органов
 по выявлению, пресечению и раскрытию преступлений коррупционной
направленности.
РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.
ГОЛОСОВАЛИ: единогласно.

4 СЛУШАЛИ: О состоянии законности в сфере исполнения
законодательства о противодействии коррупции на территории района.
РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.
ГОЛОСОВАЛИ: единогласно.

5. СЛУШАЛИ: Об утверждении Плана работы комиссии
по противодействию коррупции на 2021 год.
РЕШИЛИ:

1. Утвердить План работы межведомственной комиссии
по противодействию коррупции в Тужинском муниципальном районе
на 2021 год.

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии